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
Waravegen 31 ,9803 VADSØ

203 m² 1966 4 sov
1 23-04-2025 3 690 000 3 690 000 3 690 000 14 528

Waravegen 6 ,9803 VADSØ
162 m² 1966 3 sov

2 13-01-2025 2 560 000 2 450 000 2 450 000 14 000

Mellomgata 31 ,9800 VADSØ
190 m² 1965 7 sov

3 25-04-2022 2 790 000 2 600 000 2 600 000 13 684

Oscarsgate 57 ,9800 VADSØ
148 m² 1964 3 sov

4 28-11-2023 2 350 000 2 000 000 2 000 000 13 514

Sundelins gate 7 ,9803 VADSØ
148 m² 1969 4 sov

5 19-04-2023 2 200 000 1 930 000 1 930 000 13 041

Karakkas gate 10 ,9803 VADSØ
149 m² 1972 3 sov

6 17-11-2024 1 990 000 1 990 000 1 990 000 10 815

Fjellvegen 10 ,9803 VADSØ
202 m² 1973 4 sov

7 06-09-2023 1 999 000 1 870 000 1 870 000 9 257

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Hovedbyggets BRA/BRA-i

187 m²/187 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod, Garasje
Bruksareal andre bygg:  28 m²

Enebolig:  Stue, Kjøkken, 4 Soverom, Bad, Toalettrom,
Entré, 3 Gang, Trapperom, 3 Bod, Vaskerom, Kontor

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 700 000

2 700 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 850 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 700 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdien er satt etter en sammenligning med salgsprisen på boliger i området. Verdivurderingen på denne boligen er gjort med hensyn 
til dens tilstand, standard og plassering, og ved hjelp av indeksjusterte kvm priser på de solgte boligene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 550 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 170 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 400 000

-

Bod

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg)

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Bod Kr.

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 280 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 60 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 220 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 3 620 000

Årlige kostnader
Forsikring Kr. 21 813

Kommunale avgifter Kr. 25 620

Strøm og nettleie ca. Kr. 16 200

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 63 500

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 250 000

Beregnet tomteverdi Kr. 250 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 3 850 000
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    Arealer
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